UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022

Về việc giải quyết khiếu nại

 của ông Nguyễn Văn Mây

                                      Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Hồng Ngự

Xét Báo cáo số 91/BC-STNMT ngày 09/3/2022 của Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường về kết quả xác minh nội dung khiếu nại của ông Nguyễn

Văn Mây, ngụ ấp Trà Đư, xã Thường Lạc, huyện Hồng Ngự, khiếu nại Thông

báo số 206/TB-UBND ngày 12/11/2021 của Chủ tịch UBND huyện Hồng Ngự,

liên quan đến yêu cầu cấp Giấy CNQSD đất (nền số 08) tuyến dân cư Trà Đư,

xã Thường Lạc, huyện Hồng Ngự; kiến nghị của Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu

nại (theo Quyết định số 107/QĐ-UBND-TL ngày 18/9/2015 của UBND Tỉnh) tại

Biên bản cuộc họp ngày 18/8/2022, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

có ý kiến chỉ đạo:

1. Thống nhất với đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại

báo cáo trên.

2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự hủy Thông báo số

206/TB-UBND ngày 12/11/2021 của Chủ tịch UBND huyện Hồng Ngự. Đồng

thời, thụ lý, giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Văn Mây theo quy định. Báo

cáo UBND Tỉnh trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (DP).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:18:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:21:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:21:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:21:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:21:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!